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\ ЖЕ З УКРАЇНИ.НЇМ. МИР. ІРЛЯНДСЬКІ НАЦІОНАЛІСТИ
кажуть; що ірляндці

НЕ ДОПУСТЯТЬ 
ДО НЬОІ.

ФРОНТІ. РОБІТНИЧЕ ПОЛОЖЕНЕ В 
АВСТРІЇ ДУЖЕ ТЯЖКЕ.

Чічерін каже, що рос. прави- 
тельство не воювало з У-

Подаемо до відома всім то
варишам і передплатникам “Р. 
Н.”, що всякі спізненя з відпо
відями на листи до “Р. Н.” і 

ЛОНДОН, 9 цьвітня. — Пре Екз. Ком. і полагодженими 
мієр Лойд Джордж оголосив справ партійних і “Р. Н.” в по
нині по полудни в палаті пос- слїднім часі були спричинені 
лів, що справозданє з ірланд
ської конвенції зістало вже до листів часами і по кільканай-

Vкраїною, але що се була бо Чеський посол заявляє, що цї- 
ротьба між двома частими 
України.

ЗНИЩИЛИ АРТИЛЄРІЄЮ СЕ
ЛО, БО УКР. СЕЛЯНИ 

ПОСТАВИЛИ НАЇЗД- 
НИКАМ ОРУЖНИИ 

ОПІР.

НІМЦІ СТАРАЮТЬ СЯ ЗАПО- 
БІЧИ АЛЇЯНТСЬКІИ 
КОНТР-ОФЕНЗИВІ.

ВАШІНҐТОН, 8 цьвітня. — 
лию австро-нїмецького по офіціяльна депеша зі Швайца
ходу на Росію є знищене р- доносить нині, що неспокій

Найшовши ся перед силь- ЛОНДОН, 8 цьвітня. — О- . завойовань російської ре- в славянських кругах в Австро
окопаними і добре заосмо- тримана з Петрограду бездрот ливосточької “Па -УгоРщинї збільшив ся 3 ПРИ'

американським, фран- на депеша каже, що міністер ,, м чини войовничого становища, Укр. Центр. Рада заявила ся за
пеським і бритийським війська загракичних справ Чічерін від лек01 °краіни >' яке заняли органи німецьких
МИ німецька армія заперестала повідаючи німецькому прави- ШТОКГОЛЬМ, 23 лютого,— партій, які боронять Чернїна а
на хвилю свій наступ на Атіепз тельству відносно заиропоно- в австрійськім парляментї під- сильно атакують Славян і со-

Зі- ваних большевиками мирових час нарад над буджетом Чех ціялїстів.

.І
: ЯИ

НО недоручуванєм почтою наших
треними ■дальшою війною з Ро- Вяцять днів.

З якихсь причин почтовий у
ручене.

Коли настала нагла потреба, 
яка викликала конечність візва ряд задержував всї листи, що 
ти 50-лїтних мущин і 18 літних приходили до поптової скрин- 
хлопцїв до бою за свободу, за ки «р. н.” і звертав їх доперва 
явив Лойд Джордж, то не мо- по кількох або по кільканайця- 
жливо було виключити парля- ТЬох днях. Листи, як можна 
ментови, в якому Ірландія є ре запримітити по ковертах, є роз 
презентована, Ірляцдію від кон печатувані при помочи огріва- 
конскрипції, коли тбй парля- ня над парою, а відтак знова 
мент однодушно рішив, щоби запечатувані. На верхній сто- 
наш край вступив у війну. Ха- ронї коверт є печатка місцево- 
рактер спору яким край був за го бюра головного постместе- 
нятий був так богато ірляндсь ра. Очевидно листи е в сей 
кий як і англійський.

сією.— Проф. Гру- 
шевський був проти.

■

1
(базу британської армії). . „ .

цілковито відбитим в переговорів з Україною, ска- Вінтер заявив, що цїлию ав- Депеша каже, що в Празі від
стро-нїмецького походу на Ро були ся в четвер і пятницю ве- 
сію є знищене завойовань ро- ликі віча. Чеські провідники 
сійської революції. Вінтер енер відповідали австрійському мі- 
ґічно протестує проти прави- нїстрови заграничних справ, 
тельственної карної експедиції заявляючи, що чеський народ

переконав ся, що його свобо
да і независимість ніколи не

МОСКВА, 6 цьвітня. — Прег 
сове донесене з Київа каже, що 
Українська Центр. Рада ухвали 
ла резолюцію, одобряючу прс£ 
довженє воєнних операцій про 
ти правительства салдатських і 
робітничих делегатів, хоч пре
зидент Ради, Проф. Грушевсь- 
кий налягав, щоби заключити 
мир, бо між селянами широко 
панує незадоволене з політики 
Ради.

Повторюваним Німцями ре
квізиціям (насильним забира
ним) селяни ставлять опір си
лою. Одно село було знищене 
артилерією тому, що його ме
шканці ставили оружний опір 
третій реквізиції.

1ставши
його змаганю пробити ся пря- 

до тої означеної цїли ворог 
(Німці) пробує тепер 
маневру, котрим він хоче- роз

ішле бою і зменшити

зав:

і“Правительство російської 
републики будучи змушеним 
заключити мирову угоду з Ра
дою і народними міністрами, 
зважаючи на ультіматум з 2 лю 
того і угоду в Берестю Литов
ськім, пропонує ^місто Смо- 
-леньск як місце для перегово
рів”.

мо
нового

Лдгарити 
небезпеку 

(протинаступу), яка може знї- 
всї здобутки, які Німці

в Росії.контр-офензиви

СОЦ. ДЕМ. ПОСОЛ ОБВИНУ 
БАЧУ Є УКР. ЦЕНТР. РА
ДУ ЗА ЗРАДУ РЕВОЛЮ
ЦІЇ І СОЦІЯЛЇЗМУ.

іприйде від Австро-Угорщини 
або її союзників а також, що 
погрози проти Чехів жадним 
способом не змінять їхньої на-

швечити 
зробили відНІ марта.

Звіти з боєвого фронту вика 
зують першу стадію нової ні
мецької офензиви виміреної на 
оба боки в заглубленю зробле 
йому в боєвій лінії алїянтів. 
Від каналу Ьа Вазвее на півно- 
чи аж до частини фронту «а 
схід від Ьаоп великі сили воро

спосіб тайно цензуровані.
Коли Лойд Джордж згаду- Ми поручили нашому адро- 

вав Ірландію, Алфред Бирне, катови розслїдити і вияснити 
націоналіст, посол з Доблина, чому наші листи задержувані і 
крикнув: “Ми не будемо мати тайно цензуровані. А думає- 
конскрипції в Ірландії”.

По тім вислові повстав галас, телїв” з якогось кута Канади V
Записуване рекрутів в Ірлян зробив безпідставний, підлий, 

дії зачне ся за кілька тижнів, напасний донос до властий. 
продовжав премієр. Один на- \ властям годї знати про се,- 
ціоналїст крикнув: “Оно нїко- що такі доноси роблять якраз 4

ті, що пропадають за кайзера-
М. Флевин, націоналіст, по- ми> а підлим підлизуванем ся 

сол з Керри, сказав: “Прийдіть властям і доносами до них, они 
через воду і візьміть нас”.

Інший націоналіст крикнув: не лише самі виховати ся, але 
“Се є виповідженє війни Ірлян щЄ й своїм противникам кло-
дії”.

М. Чічерін вказав, що прави
тельство совєтів не воювало 
проти Української Народної 
Републики, і додав, що бороть 
ба була між двома частями У- 
країни.

Виступивший відтак соціял- ціональної програми, котра є 
демократ Сукуп кидає находя застосованєм прінціпів прого- 
чому ся на галєрії українсько- лошених президентом Вилсо- 
му делєґатови Севрюкови о- ном у всіх його промовах.
скарженє за зраду Українсько- робітниче положене критичне, 
ю Радою революції і соціялі- .

мо, що хтось із наших “прия- 1 І яу 8
о В тій самій депеші говоритьжої артилерії ведуть страшно 

сильну пальбу.
Довжина того фронту вино

сить приближно 120 миль. На 
північ від Ьеш, а на схід від Аг- 
гая вздовж нового фронту ве
дучого через Висциоу до А1- 
Ьегі, на полуднє до Мопісіісііег 
а відтак у східному напрямі по 
при Ьаввфпу і Хоуоп аж поза 
Пишну Німці ударяють 
янтські лінії з наміром 
маня оборонних позицій і при 
готованя їх до атаку інфанте
рії, якого можна сподївати ся 

л кождої хвилі.

зму.
В ХАРКОВІ ПРОГОЛОШЕНО 

СТАН ОБЛОГИ.
Поляк Дашинський заявляє, ся, що робітниче положене 

що довірє Поляків до Австрії Австрії є так критичне, що 
убито, між Україною і Поль- сти у Відни розкинули в фабри

в її
З іННІМЕЧЧИНА ВИВОЗИТЬ З 

УКРАЇНИ БОГАТО ХЛІБА.

ПЕТРОГРАД, 5 цьвітня. — 
Торговельні зносини між У- 
країною і Німеччиною в пов
нім ході. Великанські запаси 
хліба перевозять ся зелїзниця- 
ми з Київа до Німеччини під на 
глядом спеціяльного німецько 
го комісари.

вла

ли не зачне ся”.МОСКВА, 8 цьвітня. — Стан 
облоги зістав проголошений в 
Харкові, головнім місті харків
ської губернії, віддаленім 424 
милі на полудневий захід від 
Москви. Німецькі війська на
ближають ся до Харкова.

щею утворена друга Альзація Ках і по публичних роздоро- 
-Льотарингія. жах анонімні летючки, в яких

■

ЖІІЛідер соціал-демократії біль завзивають народ до заховува 
шости Віктор Адлєр в своїй ня спокою і дальшого сповню 
промові домагає ся заперерта- ваня всіх своїх патріотичних о 
ня війни з Росією, невмішува- бовязків.

російські справи. Ад- “Арбайтер Цайтунґ” пише,
що народ знає добре, що ті, 
що є відвічальні за продовже
не війни, є генерали і імперія- 
лїсти, котрі в Берліні і у Відни 
взяли на якийсь час ведене 
справ у свої руки.

Оголошено також, що граф 
Чернїн був змушений відложи- 
ти свій відїзд до Букарешту в 

МОСКВА, 6 цьвітня. — Цен- наслідок подій маючих вплив 
тральний Екзекутивний Комі- на внутрішну політику монар- 
тет російських Рад робітничих хії. 
і салдатських делегатів уло- 
жив конституцію для Соціалі
стичної Федеративної Републи

хотять в грізний воєнний час

і
поти справляти.

Тільки ті птицї можуть саміня ся в
лєр кінчить заявою, що соціял 
демократи будуть голосувати 
проти буджету.

V-цроло-
алї-

собі клопоту напитати.ОСТЕРІГАЮТЬ БРИТИИСЬ- 
КЕ ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕ
РЕД СТРАШНИМИ НА
СЛІДКАМИ. •

КОМАНДАНТ НІМЦІВ НА 
УКРАЇНІ.

КИЇВ, 8 цьвітня. — Фельд- 
маршалок фон Айхгорн, який 
мав команду німецьких військ 
на російськім фронті, прибув 
до Київа, щоби взяти головну 
команду німецьких військ на 
Україні.

Адміністрація “Р. Н.”
РОСІЯ ВИСИЛАЄ ДО ЗЛУЧ.

ДЕЖАВ КОМІСІЮ.

МОСКВА, 6 цьвітня. — Боль 
шевицьке правительство висла 
ло до Злучених Держав спеці- 
яльну комісію з цїлию упоряд- 
кованя торговельних і промис 
лових відносин, перервавших 
ся з упадком правительства Ке 
ренського.

Донесене се тішить особли
во фабрикантів амуніції, маю
чих великі замовлена для пра
вительства Керенського, які з 
його упадком перейшли до 
розпорядимости-Злуч. Держав.

Богато американських ком
паній, які були кредиторами 
Росії, втратили були віру в мо 
жність отримана довгів від ро 
сійського правительства і зали 
сували їх в “рубрику втрат”. бі
дна ^ компанія записала таким 
чином чверть мілїона доларів.

Росія винна Злун. Державам 
187,799.000 дол., отриманих а- 
вансом на закупно воєнних ма
теріалів підчас війни.

о

ПОЗІР УКРАЇНЦІ 
В ТРАНСКОНЇ!

ПРИГОТОВЛЯЮТЬ СОЦІЯ- 
ЛЇСТИЧНУ ФЕДЕРАТИВ

НУ РЕПУБЛИКУ В 
РОСІЇ.

ДОБЛИН, 8 цьвітня. — Гро
мада міста Доблина ухвали
ла сьогодня резолюцію, осте
рігаючу бритийське правитель тов. уКр. Народна Каса Хорих 
ство перед страшними наслід
ками в разі коли би були стара

Німці поносять страшні страти.

На західнім “ліктю” заглуб- 
- леня в алїянтських лініях Нім

ці є змушені воювати під гору. ( 
їх посуване ся через площину 
вздовж рік 8отте, Апсге, Аугє 
і Ьтсе привело їх перед узгіря, 
які охороняють дорогу до А- 
тіеп$. Атаки вздовж того при 
родного охоронного муру при 
несли ворогови дуже малі здо
бутки за страшну ціну. Місця
ми німецькі з’усилля мали успі 
хи, але їхні здобутки є лише о- 
етрими заглубленями, в котрих 
німецькі війська змітає ся ог
нем карабінів звичайних і ма- 
шинові4, бурями куль,коли ли 
ше ВИДИ'ГЬ ся, як они формують 
ся до атаку.

устроює
в неділю, 14 цьвітня, с. р.

о год. 2 по полудни Іня запровадити силою кон
скрипцію в Ірляндії. Резолю
ція додає, що така нерозумна 
пропозиція стрінула би ся з о- в СПРАВІ БУДОВИ УКР. РО- 
ружним опором в кождім місті 
і селі в Ірляндії.

ВЕЛИКЕ ВІЧЕПОГРОМИ ПРОТИ ЖИДІВ 
В КИЇВІ.

ПЕТРОГРАД, 5 цьвітня. — З 
того часу, як Українці заняли 
знова Київ, почалась там погро 
мна агітація проти Жидів. Від 
бувають ся дуже часто рабун- 

і убійства, переважно Жи-

РОСІЙСЬКІ ВОЄННІ КОРАБЛІ 
ОПУСТИЛИ ГЕЛЬСІНГ

ФОРС. БІТЦИЧОГО ДОМУ В 
ВІННІПЕГУ.

ки.
ІНа найблизших зборах комі 

тету премієр Ленін виголосить 
промову, в якій вияснить за
пропоновану нову правитель- 
ственну вдасть.

ПЕТРОГРАД, 8 цьвітня. — 
Російські воєнні корбалї, які 

Гельсінґ-

Товариші Робітники! Будо-
СТА§5єв,мТронНт«В “ «у Г ш„ГегГе“дуДж°е

ЛОНДОН, 5 цьвітня. -_Опи важн°ю справою, тому не пови
суючи воздушну боротьбу на "ГтрТнско
західнім фронті кореспондент к й„ „ ,, .. ни. Час і нам вже подбати про“Дейли Нюс” каже, що ніколи ™ . * ппіЛ'„„ себе, бо як ми самі не подбаєте перед тимвжаднш армії не ^ ^ т0 нїхто
уживало ся аеропланів (воз- не поможе нам в нашім
душнии літаків) в так великім п^оженю т прибувайте
сконцентрованю. В одаш ви- дно на се віче, щоби
тинку боєвого фронту в Однім у .. . ^ у л .. порадити ся спільно в так ва-і тім самім часі в воздусі нахо-
дить ся аж 300 аеропланів. У- жн,и спРаВ1' 
живанє машинових карабінів 
проти ворожого війська, ар- 
мат і транспортів низько літа
ючими воздушними —літаками,
— він додає — доведене до та 
кого степеня, чого ніколи пе
ред сим не бувало.

КАПІТАН СУБМАРИНИ 
“ДАИЧЛЯНД” В ПОЛОНІ*
АТЛЯНТІЙСЬКИЙ ПОРТ, 5 

цьвітня. — Капітан Кеніґ, ко- 
мандант знаменитої німецької 
підводної лодки “Дайчлянд”, 
який перед вступленєм Злуч.
Держав до війни два рази зро 
бив був дорогу між Німеччи
ною а Америкою і перевозив 
на своїй субмарині цінні матері 
яли, находить ся, після донесе 
ня капітана одного англійсько
го корабля, в англійськім прло

стояли в пристани 
форс (в Фінляндії), опустили 
сей порт і поплили до Крон-

ки
ДІВ.

штату.КАЖУТЬ, ЩО НА СИБІРІ Є 
60.000 УОРУЖЕНИХ НІ

МЕЦЬКИХ ПЛЇН- 
НИКІВ.

ПОГРОМИ НА ЖИДІВ 
В ТУРКЕСТАНЇ.

І
МУЛЯРІ ДІСТАЛИ 80 цт.

НА ГОДИНУ.

Мулярі в Вінніпегу дістали 
6 і 2-3 цента підвишки платні, 
що разом робить 80 цт. на го
дину. Що до робочого часу 
не зайшла жадна зміна. Бу
дуть працювати як і передше 
по 44 години на тиждень. Но
ву угоду з т. зв. “Билдерс Екс- 
чендж” підписано на протяг 
слідуючих 12 місяців.

її І• 1МОСКВА, 4 цьвітня. — В Тур 
кестанї почались протижидів-

Нїмцї ведуть атак на фран- 
Цуські лінії на полудневий схід „
від СНаипу, щоби лучше охоро ські заворушень Як подає 
нити своє П'ве крило. “Раннє Утро”, в Коканд, убито

300 осіб і знищено богато маи-

ЛОНДОН, 9 цьвітня. — Де
пеша з Харбіна через Токіо до 
“Дейли Мейл” говорить, що 
в той час як російські больше 
вицькі власти се заперечують, 

Томску, на Сибірі, є змобілї- 
60.000 уоружених нї- 

плїнників, які є при-

АКомітет.Великий атак приготовляєть
ся на Фронті від Аггав на пів
ніч до Ьєші. Канонада в тім мі
сці МО)І '

на.
вРівнож в Київі почалась си- 

проти-жидівська агітація.
■ У ІРОСІЯ МрЖЕ ВИПОВІСТЬ 

ЯПОНІЇ ВІЙНУ.
зованих 
мецьких 
значені на далекий схід. ДО ДОВЖНИКІВ “Р.Н.”льна

Коли Київ відібрали війська 
Укр. Центр. Ради, то між погиб 

найбільше число було

ІУ
НД^е бути вступом до масо 

ного атаку такого як той, що 
загнув бритийську лінію в по
сліди их

і Й ;МОСКВА, 9 цьвітня. — Ни- 
колай Ленін, большевицький 
премієр, в виголошеній тут вче 
ра промові сказав, що

Росія виповість Японії

І!Отсим повідомляє ся всіх за
на “Р. І:шими

Жидів.
леглих з передплатою 
Н.”, що єсли они не вирівняють 
своєї залеглости до кінця се- 
го місяця, ЇМ БЕЗУСЛІВНО 
ЗДЕРЖИТЬ СЯ ВИСИЛКУ ЧА 
СОПИСИ.

? І ;іІііднях марта. МОСКВА, 6 цьвітня. — Пе
тро Петров, російський емісар, 
який повернув вчера з Берліна 
з потвердженим мировим дого 
вором, підписаним канцлером 
фон Гартлїнґом і цісарем Віль- 
гельмом, сказав “Ізвєстіям”, ор 
ганови большевиків, що подта 
нови потвердженого договору 
потверджують деклярацію ні
мецького міністра загранич
них справ фон Кільмана підчас 
дебати в рейхстагу, що провін 
ції Лівонія і Естонія, які ле
жать на схід від нодої російсь
ко-німецької границі, мають 
бути під зверхністю Росії.

4 Іможли-

1В КВЕБЕЦЬКИХ ЗАВОРУШЕ- 
НЯХ РАНЕНО БІЛЬШЕ ОСІБ 

ЯК ЗРАЗУ БУЛО ПРОГО
ЛОШЕНО.

КВЕБЕК, 4 цьвітня. — До
пити військових між Доктора
ми в місцевости, де відбувала 
ся бійка виказують, що число 
ранених є богато більше як бу 
ло з початку проголошено, 
що правдоподібно 60 осіб зі
стало легко ранених від стрілів 
револьверових, карабінів і ма
шинових карабінів.

во, що
війну в звязи з висадженєм я- 
панських військ у Владивосто-

БОМБАРДУВАЛИ ЗНОВА ПА
РИЖ ДАЛЕКОСТРІЛЬ- 

НИМИ АРМАТАМИ.

ЙОФФЕ НАЗНАЧЕНИЙ АМ- 
БАСАДОРОМ ДО НІ
МЕЧЧИНИ, А КАМЕ- 

НЄВ ДО АВСТРІЇ.

МОСКВА, 7 цьвітня. — А- 
дольф йоффе, який був пред- 
сїдателем російської мирової 
делегації в Берестю Литовсь
кім, зістав назначений амбаса- 
дором до Берліна.

Лев Каменєв, член мирової 
делегації зістав іменований ам 
басадором до Відня.

і

§Уці. тПри відновленю передплати 
І при зміні адреси треба вираз
но подавати стару і нову адре- 

ЗА ЗМІНУ АДРЕСИ ТРЕ
БА ЗАЛУЧИТИ 10 цт.

ПАРИЖ, 8 цьвітня. — Бом
бардоване

кжяю
БРИТИЙЦЇ ВИСАДИЛИ СВОЇ 
ВІЙСЬКА У ВЛАДИВОСТОЦІ.

МОСКВА, 8 цьвітня. — Бри- 
тийцї так само як і Японці ви
садили на берег війська у Вла 
дивостоцї. Місцеві власти не 
були перестережені про наміре 
ну акцію.

парижського окру
га Далекострільною нїмецько- 
10 армалою продовжало ся в не 
Ділю. Не

су. т
понесено жадних Адміністрація “Р. Н.” ,іЖертв.

Бомбардоване 
°круга продовжало 
суботу. Зістало 
особи.

парижського 
ся також в 

ранених три

Дальший виказ жертводав
ців на Укр. Робіттчий Дім в 
Вінніпегу буде проголошений 
■ СЛІД. ЧИСЛІ “Р. Н.”нї. ц,о-

Зеоріе
ОРГАН УКРАЇНСЬКОЇ СОЦІЯЛ-ДЕМОКРАТИЧНОІ ПАРТП В КАНАДІ.
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ТЯЖІ АРМАТНИЙ БІЙ МИР УКРАЇНИ В АВСТР. ПАРЛЯМЕНТЇ ВЕЛИКІ ПРОТЕСТАЦІЙ- НІМЦІ ДАЛЬШЕ БЕ- КОНСКРИПЦІЯ ДЛЯ ДО ВІДОМА 
НА 120-МИЛЕВІМ З РОСІЄЮ? ПЯТНУЮТЬ УКР. - НІ ВІЧА В ПРАЗІ.: РУТЬ СИЛОЮ ЗБІ- ІРЛЯНДІЇ. ВСІМ ТОВАРИШАМ І ПЕРЕД

ПЛАТНИКАМ “Р. Н.”

ХГОТШРЕО, МАХ. УОЬ. X.СЕРЕДА, 10 ЦЬВІТНЯ, 1918. Мо. 29.УУЕПМЕбПАУ, АРВІЬ ЮіЬ, 1918.Ч. 29.РІК X.

БІЙ НА 120- МИЛЕВІМ ЗАХ. ФРОНТІ
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Пролетарі всіх країв едн А.^
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ї’етіе, в.с.

Гий

ап.

•к,Т™1,Ком1,п
Та. В. МЧппірее, Мах,.

Окружний КомітеГ
КохеаІувЬуп

НатіНоп, Ощ.

СЕКР. ВІДДІЛІВ.
КОЛЮМБщГ***^

КМІЕ, В. С.
к. Вох 830.
СНЕЬ, В. С.
к, Вох 82.
ОЦУЕК, В. С.

Вох 482.

ЛЬБЕРТА.

ГЕВЬУ, АЬТА.
і. ОгсрогакЬ

АЬТА
І. Р. 8ЬетреЬик

і МІМЕ, АЬТА.
8Ьу<І1о\У8кі,і

ГМОЕЕ, АЬТА.
Р. Осіупакі
.НЦВ8Т, АЬТА.
Р. 8іесук

ЕМАМ, АЬТА.'
Вох 158.

МП СІТУ, АЬТА.
І). Ке)\уап

ОМТОМ, АЬТА.
Вох 69.

іСВЕЗТ, АЬТА.
ІРгоІак, Вох 25.

вкібо-е, АЬТГ
ІІ. 2оіеІпіак 
8іаЙ‘огсІ Уіііаде, Ака,
ЇМЕ НАТ, АЬТА.
і, Вох 45.

ЛЕОа, АЬТА.
Вох 61.

ІСЬІРР, АЬТА.
пик Вох 82.
ГКУТ, АЬТА.
XV". Уасепко 1

ВЕК, АЬТА.
гик. Вох 874.

ІЕУІЬЬЕ, АЬТА.
8. ВоуеЬик

Н8ТАО, АЬТА.
агіа XVуегепка

СКАЧЕВАН.

ВЕ 8А8К.
[іік, 410 Ноте 81. XV.

ІСША, ВА8К.
їсЬ, 1801 (^иеЬес 84.

АНІТОБА.

ШІРЕО, МАМ.
'п.1002 РгіГскагсІ Аує

АУООВ, МАН.
Когсіїупакі

ЬоиІ8 Вгісі^е.

8СОНА, МАК.
Вох 208.ак.

ІОНТЕРІО.

ТРОКП.'ООТ.
211 Магкеі, 84.

І8ТОК, ОКТ.
Вох 102.

КОЬА, ОКТ.
Вох 12.

•УІЬЬІАМ, ОУТ.
612 МсВаіп 84.

ІЕЬРН.ОНТ.
пуп, 871 Е1ігаЬе4Ь 84.
[іьтоії, оіггТ

Вох 64..к>,
НЕНЕК, ОМТ.
овЬуп, 1'43 АЬгепв 84.

ГАМГА, ОНТ.
цк. 268 ВосЬе84ег 84:
ІТЕ. МАКІВ, ОНТ.

Вох 282.

ТНЕКШЕ, ОМТ.
16 ХУезсЬевГег Ауе-

І8НА1УА, ОНТ.
Вох 58.

сЬ, г

ксирінЕ, онт.
Вох 22.

МШ8, ОНТ.
Вох Ш.ак,

КОЬП, ОНТ.
Вох 582.

.ЬАМП, ОНТ
Вох 1560.

(ВЕБЕК.

^ТО^КІ^іагавоп & 1
1АН РАЬЬЯ ОР*

Вох ЗОА.1X8,

V

ААСНІУЕ8 ОР ОМТАВЮ 
ТОВОМТО

Я
і

ІШл-

ч

і

4

. и

ї-і

І і

• ..
.

■ 
И

-V

щ

І ч
Гч

ҐЛ

і:г
.. 

,. .
-. .

4.
ЄК

41
;-.

..


